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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

BIANCHI, Julieta Maria

CABRERA, Agustina

CADIERNO, Ignacio Javier

CUELLO, Maria Florencia

DI CLAUDIO, Cristian Javier

GARABENTA, Veronica Anael

GONZALEZ, Maria Fernanda

JAEN, Jonathan

JORDAN, Vanina Erica

KOMAÑSKI, Federico Hernan

LOCOCO, Noelia Lourdes

MARCONI, Maria Azul

PAGELLA, Carlos Matias

PALMIERI, Anabella

RODRIGUEZ, Juan Jose

SALAMANCA, Sergio Daniel

Apellido y Nombres DNI

34841696

38857293

34382826

32395273

23052601

35648615

25602477

39491240

24820236

36329944

34437072

39963541

37982760

27177783

39275030

23793479

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1989

1995

1989

1986

1972

1991

1977

1996

1975

1992

1989

1996

1994

1979

1996

1974

Clase

 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 (8294) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO II
 (8335) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLI
 (8298) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO VI
 (8304) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XII
 (8327) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXV
 (8174) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
 (8306) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XI
 (8309) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XVII
 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
 (8337) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLV
 (8327) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXV
 (8306) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XI
 (49334) MINISTERIO DE TRABAJO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE COMUNICACION
 (8326) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIV
 (8318) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXVI

DEPENDENCIA

3Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-33058449-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (LICENCIADO EN CIENCIA 
POLÍTICA Y RELACIONES 

INTERNACIONALES)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (CONTADOR)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (SOCIOLOGO)

INICIAL (PROFESIONAL EN 
SEGURIDAD E HIGIENE EN EL 

TRABAJO)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (DISEÑADOR EN 
COMUNICACION VISUAL)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

17Total de Agentes en el  Anexo:

17Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

SANCHEZ, Rocio

Apellido y Nombres DNI

29684777 PROFESIONAL

Agrupamiento

8 40 HS.

R.H.

1982

Clase

 (5310) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
LEGAL - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION

DEPENDENCIA

3Anexo:

Cat.

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ABOGADO)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
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Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO 33058449
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